
UCHWAŁA NR XXXVI/284/17
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1868) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2017 rok polegających na zmniejszeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 74.060 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2017 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 36.111 zł w tym zwiększenie planu wydatków 
bieżących o kwotę 36.111 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Barbara Bandoła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 7239



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/284/17

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 20 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2017 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym:

Plan

dochodów

bieżących

z tego:

Dotacje

i środki

z tytułu art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe

Plan

dochodów

majątkowych

Dotacje

i środki

z tytułu art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 Działalność usługowa - 67.075,00 - 67.075,00 - - 67.075,00 - - -

- wpływy z usług - 67.075,00 - 67.075,00 - - 67.075,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 11.200,00 - 11.200,00 - - 11.200,00 - - -

- środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników

powiatowego urzędu pracy

- 11.200,00 - 11.200,00 - - 11.200,00 - - -

855 Rodzina + 715,00 + 715,00 - + 715,00 - - -

- wpływy z różnych dochodów + 715,00 + 715,00 - + 715,00 - - -

926 Kultura fizyczna + 3.500,00 + 3.500,00 - + 3.500,00 - - -

- wpływy z różnych dochodów + 3.500,00 + 3.500,00 - + 3.500,00 - - -

RAZEM DOCHODY - 74.060,00 - 74.060,00 - - 74.060,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7239



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/284/17

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 20 grudnia 2017 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2017 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI
BUDŻETOWEJ

Dz. Rozdz. Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek
budżetowych

w tym:

Dotacje
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

Środki z tytułu
art.5ust.1
pkt 2 i 3

Wypłaty
poręczeń
i gwarancji

Obsługa długuWynagrodzenia
i pochodne

Wydatki
związane
z realizacją

zadań
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność + 21.753,00 + 21.753,00 - + 21.753,00 - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy + 21.753,00 + 21.753,00 - + 21.753,00 - - - - -

750 Administracja publiczna + 5.087,00 + 5.087,00 - + 5.087,00 - - - - -

75020 Starostwa powiatowe + 5.087,00 + 5.087,00 - + 5.087,00 - - - - -

801 Oświata i wychowanie + 5.056,00 + 5.056,00 + 5.056,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące + 4.402,00 + 4.402,00 - + 4.402,00 - - - - -

80195 Pozostała działalność + 654,00 + 654,00 - + 654,00 - - - - -

855 Rodzina + 715,00 + 715,00 - + 715,00 - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

+ 715,00 + 715,00 - + 715,00 - - - - -

926 Kultura fizyczna + 3.500,00 + 3.500,00 - + 3.500,00 - - - - -

92601 Obiekty sportowe + 3.500,00 + 3.500,00 - + 3.500,00 - - - - -

RAZEM WYDATKI + 36.111,00 + 36.111,00 - + 36.111,00 - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7239


		2017-12-22T13:53:11+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




